
 

UCHWAŁA NR XXII/148/26 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej nr działki 

409/3 obręb Dygowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 

nr działki 409/3 o powierzchni 0,6149 ha, obręb Dygowo.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


